
TTV Württemberg-Hohenzollern 2011/12

Herren Verbandsklasse Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Rottenburg 20 16 3 1 171:93 +78 35:5
2 TTF Altshausen 20 13 3 4 163:98 +65 29:11
3 TTC Lossburg-Rodt 20 14 1 5 156:100 +56 29:11
4 DJK Wasseralfingen 20 11 3 6 143:135 +8 25:15
5 TTC Mühringen 20 11 2 7 148:115 +33 24:16
6 TTC Ergenzingen 20 10 3 7 150:127 +23 23:17
7 TSG Ailingen 20 6 5 9 133:153 -20 17:23
8 TSV Gärtringen 20 5 4 11 111:153 -42 14:26
9 TTC Witzighausen 20 4 3 13 111:159 -48 11:29

10 1. TTC Wangen 20 4 1 15 100:167 -67 9:31
11 TSV Holzheim 20 2 0 18 86:172 -86 4:36

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Beck, Hans

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2011 17:00 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)

TTF Altshausen
TSV Holzheim
TTC Mühringen

TV Rottenburg
TTC Witzighausen
TTC Ergenzingen

5:9
6:9
4:9

So. 18.09.2011 10:00 (1) TTF Altshausen 1. TTC Wangen 9:2
Sa. 24.09.2011 18:00 (1)

18:00 v (1)
19:00 (1)

TTC Lossburg-Rodt
TTC Mühringen
TTC Ergenzingen

TV Rottenburg
1. TTC Wangen
TTF Altshausen

5:9
9:3
4:9

So. 25.09.2011 10:00 (1)
15:00 v (1)

TSV Gärtringen
TTC Mühringen

TSV Holzheim
TSG Ailingen

9:3
8:8

Sa. 01.10.2011 15:00 (1)
15:00 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)

TSG Ailingen
TTF Altshausen
TV Rottenburg
TTC Witzighausen

TTC Lossburg-Rodt
TSV Holzheim
TSV Gärtringen
1. TTC Wangen

6:9
9:2
9:1
9:6

Sa. 08.10.2011 18:30 h (2)
19:30 (1)

DJK Wasseralfingen
TSV Holzheim

TTC Ergenzingen
TTC Mühringen

3:9
3:9

So. 09.10.2011 11:00 (2)
14:00 h (2)

TSG Ailingen
DJK Wasseralfingen

TSV Gärtringen
TTC Mühringen

9:7
9:6

Sa. 15.10.2011 17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TV Rottenburg
TSV Gärtringen
TTC Ergenzingen
TTC Witzighausen

TSV Holzheim
DJK Wasseralfingen
1. TTC Wangen
TTC Lossburg-Rodt

9:5
3:9
9:5
2:9

Sa. 22.10.2011 18:30 h (2)
19:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

DJK Wasseralfingen
1. TTC Wangen
TSV Holzheim
TTC Mühringen

TTC Witzighausen
TV Rottenburg
TTC Lossburg-Rodt
TSV Gärtringen

9:7
2:9
4:9
9:2

Sa. 29.10.2011 18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Ergenzingen
TTF Altshausen
TTC Witzighausen

TV Rottenburg
DJK Wasseralfingen
TSG Ailingen

4:9
5:9
8:8

Sa. 05.11.2011 18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Lossburg-Rodt
TSV Gärtringen

TTF Altshausen
TTC Witzighausen

5:9
9:7

So. 06.11.2011 10:00 (1)
11:00 (2)
11:00 (1)

1. TTC Wangen
TSG Ailingen
TTC Lossburg-Rodt

TSV Holzheim
TTC Ergenzingen
DJK Wasseralfingen

9:4
9:7
7:9
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2011/12

Herren Verbandsklasse Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2011 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Rottenburg
TSV Gärtringen
TTC Ergenzingen
1. TTC Wangen
TSV Holzheim

TTC Mühringen
TTF Altshausen
TTC Witzighausen
TTC Lossburg-Rodt
TSG Ailingen

9:5
3:9
9:4
6:9
3:9

So. 20.11.2011 15:00 (1)
15:00 v (1)

TSG Ailingen
TTC Mühringen

DJK Wasseralfingen
TTC Witzighausen

5:9
8:8

Sa. 26.11.2011 18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TTC Ergenzingen
TSG Ailingen
TTC Witzighausen
TTC Mühringen

TTC Lossburg-Rodt
1. TTC Wangen
TV Rottenburg
TTF Altshausen

4:9
9:7
2:9
4:9

So. 27.11.2011 10:00 h/v (2)
14:00 h/v (2)

DJK Wasseralfingen
DJK Wasseralfingen

TSV Holzheim
1. TTC Wangen

9:5
9:5

Sa. 03.12.2011 17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Rottenburg
TTC Lossburg-Rodt
TTF Altshausen
TSV Holzheim

DJK Wasseralfingen
TSV Gärtringen
TSG Ailingen
TTC Ergenzingen

9:5
9:0
9:4
9:3

So. 04.12.2011 14:00 v (1) 1. TTC Wangen TSV Gärtringen 4:9
Sa. 10.12.2011 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TV Rottenburg
TTC Lossburg-Rodt
TSV Gärtringen
TTC Witzighausen

TSG Ailingen
TTC Mühringen
TTC Ergenzingen
TTF Altshausen

9:6
9:6
8:8
3:9

Sa. 21.01.2012 19:00 (1) 1. TTC Wangen TTC Witzighausen 9:6
So. 22.01.2012 11:00 (2) TSG Ailingen TV Rottenburg 4:9
Sa. 28.01.2012 15:00 v (1)

18:00 (1)
19:30 (1)
20:00 v (2)

1. TTC Wangen
TTC Ergenzingen
TSV Holzheim
TTC Witzighausen

TTC Mühringen
TSG Ailingen
TTF Altshausen
TSV Gärtringen

4:9
9:4
0:9
9:2

So. 29.01.2012 11:00 v (1)
14:00 h (2)

TSV Holzheim
DJK Wasseralfingen

1. TTC Wangen
TV Rottenburg

7:9
8:8

Sa. 04.02.2012 15:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TTF Altshausen
TTC Lossburg-Rodt
TTC Mühringen

TSV Gärtringen
TTC Ergenzingen
TSV Holzheim

8:8
8:8
9:3

So. 05.02.2012 10:00 (1) 1. TTC Wangen DJK Wasseralfingen 4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.02.2012 17:30 (1)

17:30 v (1)
TV Rottenburg
TTC Witzighausen

TTC Lossburg-Rodt
TTC Mühringen

9:4
1:9

So. 12.02.2012 11:00 (1)
15:30 v (1)

TSG Ailingen
TSG Ailingen

TTC Mühringen
TTC Witzighausen

2:9
8:8

Sa. 18.02.2012 18:00 (1)
18:30 h (2)

TSV Gärtringen
DJK Wasseralfingen

TTC Mühringen
TTF Altshausen

7:9
8:8

Sa. 25.02.2012 15:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

1. TTC Wangen
TTC Ergenzingen
TTC Lossburg-Rodt
TSV Holzheim
TTC Mühringen

TTF Altshausen
TSV Gärtringen
TTC Witzighausen
TV Rottenburg
DJK Wasseralfingen

1:9
9:5
9:1
2:9
9:3

So. 26.02.2012 11:00 (1) TTC Lossburg-Rodt 1. TTC Wangen 9:3
Sa. 03.03.2012 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV Rottenburg
TTC Ergenzingen
TSV Gärtringen
TTC Witzighausen
TTF Altshausen

1. TTC Wangen
DJK Wasseralfingen
TTC Lossburg-Rodt
TSV Holzheim
TTC Mühringen

9:1
9:3
1:9
7:9
9:2

So. 04.03.2012 11:00 h/v (2)
11:00 (1)

DJK Wasseralfingen
TSG Ailingen

TTC Lossburg-Rodt
TSV Holzheim

2:9
9:5

Sa. 10.03.2012 17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TV Rottenburg
TTC Lossburg-Rodt
TTC Witzighausen

TTF Altshausen
TSG Ailingen
TTC Ergenzingen

8:8
9:3
5:9

So. 11.03.2012 10:00 (1)
14:00 h (2)
 

TSV Gärtringen
DJK Wasseralfingen
Halle: Schulstrasse 88433...

1. TTC Wangen
TSG Ailingen
 

8:8
8:8
 

Sa. 17.03.2012 15:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTF Altshausen
TTC Witzighausen
TSV Holzheim
TTC Mühringen

TTC Ergenzingen
DJK Wasseralfingen
TSV Gärtringen
TTC Lossburg-Rodt

5:9
9:4
5:9
9:1

So. 18.03.2012 11:00 v (1) 1. TTC Wangen TTC Ergenzingen 9:7
Sa. 24.03.2012 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TTC Ergenzingen
1. TTC Wangen
TTF Altshausen
TTC Mühringen

TSV Holzheim
TSG Ailingen
TTC Witzighausen
TV Rottenburg

9:2
3:9
9:3
6:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.03.2012 10:00 (1) TSV Gärtringen TV Rottenburg 9:3
Sa. 14.04.2012 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 h (2)

TV Rottenburg
TTC Lossburg-Rodt
TTC Ergenzingen
DJK Wasseralfingen

TTC Witzighausen
TSV Holzheim
TTC Mühringen
TSV Gärtringen

9:3
9:2
7:9
9:3

Sa. 21.04.2012 17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)

TV Rottenburg
TSV Gärtringen
TTF Altshausen
TSV Holzheim

TTC Ergenzingen
TSG Ailingen
TTC Lossburg-Rodt
DJK Wasseralfingen

8:8
8:8
7:9
7:9

So.
 

22.04.2012
 

14:00 h/v (1)
 

TSG Ailingen
Halle: Rotachhalle Ailingen

TTF Altshausen
 

5:9
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